
      

 
 

 

 

Møtebok for Hakadal menighetsråd 

 

Møtedato: 04.12.2017 

Møtetid: kl. 19:00 

Møtested: Hakadal kirkestue 

 
 

Tilstede:  
Torbjørn Olsen, Guro Marie Solheim Andreassen, Jorunn Selnes, Eline-Victoria Aas-Torkildsen, Ingvar 

Jostein Svegården, Ingfrid Mattingsdal Thorjussen. 
 

Meldt forfall: 

Marianne Gilde Sekkesæter, Trine Nickoline Rogne Møller, Merete Wilskog. 
 

Innkalling:    Godkjent 

Møtebok 6. november 2017: Godkjent 

 
Hakadal menighetsråd hadde invitert kirkeverge Torfinn Bø til å informere litt om sitt arbeid og til å delta på 

møtet. Han informerte litt om følgende:  

Jobben som kirkeverge er delt inn i disse ansvarsområdene: 

- Gravferdsforvaltning 

- Bygningsmasse. Kirkene og Hakadal kirkestue. I Hakadal kirkestue er vinduene nå skiftet ut og  

den er malt utvending. Det skal males i bårerommet. Det er bestilt rullegardiner og prosjektor.  
Neste prosjekt nå er kjøkkenet. Her ventes det på kostnadsoverslag. Det planlegges å starte 

arbeidet på nyåret.  

- Økonomi. Fellesrådet har et budsjett på 15 millioner. I rådmannens forslag til handlingsplan for 

2018 ligger det inne en økning på 2,6 % i forhold til 2017. 
- Personal: Arild Sjøblom ansatt på kirkegården fra 1. desember da Thor Solberg går av med 

pensjon til nyttår, Åse Bjørsvik slutter ved nyttår og Merete Strandberg overtar gravferd. Hun vil 

ikke ha menighetsråd lenger. Arbeidet med den administrative kabalen er ikke ferdiglaget enda. 
Vi må planlegge med tanke for effektivisering. 

 

Saker 
 

Sak 046/17 Revisors beretning 2015 
Vedlagt ligger revisors beretning for regnskapsåret 2015 og revisjonsbrev 7. Revisor har en del tilbakemeldinger å 

komme med. Hovedsakelig er tilbakemeldingene rettet mot at vi ikke har benyttet kommunal regnskapsskikk, men 

Norsk Regnskaps Standard, som grunn i regnskapsføringen.  

 

Regnskapet viser et positivt netto driftsresultat og et regnskapsmessig mindreforbruk på kr 39 575,-. Revisor påpeker 

også at det er avvik mellom inngående balanse 2015 og utgående balanse 2014. Det er også gjort feilklassifisering av 

utgifter i driftsregnskapet, samt at transaksjonene vedrørende orgelfondet er kun ført i balansen og medfører vesentlig 

undervurdering av inntekter og utgifter i driftsregnskapet, men dette påvirker ikke mer- eller mindreforbruk i 

regnskapsåret.  Det er heller ikke gitt pliktige noteopplysninger til regnskapet.  

 
Vedtak: 
Hakadal menighetsråd tar Revisors beretning 2015 til etterretning. Forholdene omtalt i revisjonsbrev vil bli fulgt opp av 

nytt regnskapsbyrå.  

 

 



      

 
 

 

Sak 047/17 Regnskapsføring for Hakadal sokn 
I forbindelse med at vi fra og med regnskapsåret 2017 vil benytte KnifRegnskap har AU gjort seg opp noen tanker om 

hvordan vi ønsker at regnskapet for Hakadal sokn skal se ut 

 

Regnskap:  Føres av KNIF regnskap 

Revisjon:  Gjøres av Romerike revisjon 

 

- Det føres et felles regnskap for all aktivitet i menigheten 

- Det er ønskelig med kun en konto for alle tjenester / aktiviteter i menigheten. Alle de andre kontoene 

slettes.  

- Det blir laget bundne fond for:  

 Givertjenesten /Ungdomsarbeider 

 Formiddagstreff 

 KirkeNytt 

- Vi lager egne avdelinger i regnskapet for:  

 Formiddagstreff 

 Givertjeneste / ungdomsarbeider 

 Veikirke 

 KirkeNytt 

 Eget arbeid som:  

 Juleverksted 

 Juletrefest 

 Etter skoletid 

 Alt annet som ikke er tatt med over 

- Det er ønskelig at alt arbeidet med KirkeNytt føres av en menighet (Hakadal?) 

 Gaver, gitt ved giro som er sendt ut med bladet føres ved den enkelte menighet 

 All trykking betales fra en menighet 

 Alle annonseinntekter kommer inn til en menighet (KnifRegnskap kan sende faktura)  

- Det gjøres avtaler med KIWI, Hakadal, om avtale om at man kan kjøpe mot faktura 

 

Spørsmål som må stilles er:  

- Hvor føres MiniSoul?  Fellesrådet / trosopplæring? Pengene settes på disposisjonsfond / ubundet fond 

navnet «MiniSoul» eller «Barnearbeid»? 

- KirkeNytt vi må snakke med Nittedal om hvordan vi gjør 

 

Det kan være fornuftig at AU får en fullmakt fra menighetsrådet til å gjøre de endringer og tilpasninger som viser seg å 

være nødvendig 

 

Vedtak: 
Hakadal menighetsråd ønsker at regnskapet for soknet skal føres etter skissert forslag. Merete Strandberg bes rydde opp 

i antall konti som finnes og informere de involverte.  

 

AU gjør en henvendelse til Nittedal MR for å få en klarering i hvordan og hvor regnskapet for KirkeNytt skal føres.  

 

AU gis en fullmakt til å gjøre de endringer og tilpasninger  som viser seg å være nødvendig 

 
 

Sak 048/17 Årsmøte for 2017 
Hakadal menighetsråd har i tidligere møte bestemt at vi ønsker å ha årsmøtet for 2017 en ukedag. Det har også vært 

ønskelig å kombinere årsmøtet med et annet arrangement.  

 



      

 
 

 

Årsmøtet er fastsatt til tirsdag 6. mars 2018 kl. 18.00. Dette kan være litt tidlig da vi er avhengige av å ha et ferdig 

regnskap for 2017. Her er vi godt i gang sammen med regnskapsfører. Målet fra regnskapsfører er å kunne klare å 

forholde seg til de fristene som foreligger. Det er derfor naturlig at vi beholder tidspunktet for møtet og heller endrer 

datoen dersom det viser seg at det blir behov for det.  

 

Det har også vært ønskelig å kombinere årsmøtet med et annet arrangement for menigheten. Det er derfor vi har gått 

bort i fra en søndagen som tidligere år. Menighetsrådet legger en plan for hvilket arrangement vi vil ha. 

 
Vedtak: 
Vårfest med årsmøte vil bli holdt tirsdag 20. mars 2018 kl. 18.00 

 

 

Sak 049/17 Høring: Forslag til ny lov om tros- og livssynssamfunn 
31. desember er fristen for å komme med tilbakemelding til forslaget til ny lov om tros- og livssynssamfunn.  

 

Lovforslaget regjeringen presenterer innebærer en samlet revisjon av lovgivning og tilskuddsordninger for Den norske 

kirke og de øvrige tros- og livssynssamfunnene. Det er foreslått en nedbygging av paragrafene om Den norske kirke i 

lovgivningen, fra 41 paragrafer i dagens kirkelov, til ni paragrafer i et eget kapittel i forslaget til en felles tros- og 

livssynssamfunnslov. 

 

Forslaget til ny tros- og livssynssamfunnslov er en oppfølging av en skrittvis utvikling av forholdet mellom staten og 

Den norske kirke, med grunnlovs- og lovendringer i 2012, og lovendringer i 2013 og 2016/2017. Forslaget fra 

departementet bygger på innspill fra Kirkemøtet i 2015 om behovet for lovregulering av Den norske kirke, jf. sak KM 

11/15. 

 

Vedlagt ligger høringsdokumentet samt høringsnotat fra Nettverk for kirkelige fellesråd, Presteforeningen og 

synspunkter og vurderinger fra KA. Vi tar utgangspunkt i spørreskjemaet fra departementet i arbeidet.  

 

Vedtak: 
Hakadal menighetsråd sender høringssvar og svarskjema ut fra samtalen som fremkom under møtet. 

 

Meldingssaker 
Sak 000039 Nytt fra råd og stab 
 

Sak 000040 Møtebok Nittedal menighetsråd 19. oktober 2017 

Se vedlegg innkalling 
 

Sak 000041 Møtebok Nittedal menighetsråd 16. november 2017 

Se vedlegg innkalling 

 

Sak 000042 Referat trosopplæringsutvalget 23. oktober 2017 

Se vedlegg innkalling 

 

Sak 000043 Regnskap fra Luther med latter 

Luther med latter gikk med kr. 1120,- i overskudd. Det ble gitt kr. 20 000,- i støtte fra 

Sparebankstiftelsen Jevnaker, Lunner og Nittedal.  Regnskapet ligger vedlagt 

 

Sak 000044 Bibeltimer med Laila Riksaasen-Dahl 

Våren 2018 blir det i Rotnes kirke avholdt bibeltimer følgende mandager: 29.1., 12.2., 26.2., 

12.3.  
 

Sak 000045 Eventuelt 



      

 
 

 

 

 

For Hakadal menighetsråd 

 

Ingvar Svegården    Merete Strandberg 

Leder    Saksbehandler 


